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Polska awansowała w najnowszym raporcie Banku
Światowego „Doing Business 2014”, oceniającym warunki do prowadzenia biznesu w 189
krajach świata. Znaleźliśmy się na 45. miejscu wyprzedzając m.in. takie kraje jak Hiszpania
czy Luksemburg.

Polska stała się tym samym liderem w Europie Środkowej, przeganiając o cztery miejsca Słowację.
„Polska była gospodarką, która w największym stopniu zmniejszyła zakres regulacji spośród
wszystkich 185 gospodarek rankingu. To wskazuje, że integracja w ramach Unii Europejskiej
w ciągu ostatnich 10 lat była skutecznym mechanizmem harmonizacji prawa. Polska jest
klasyfikowana jako kraj o wysokim dochodzie, co jest znaczącym osiągnięciem w ciągu dwóch dekad”
- napisali autorzy publikacji.

Dobry rezultat i progres Polski cieszy nas szczególnie, ponieważ działalność Krakowskiego Parku
Technologicznego i instytucji z nim współpracujących, od lat wpływa na budowę silnej pozycji
naszego kraju na gospodarczej mapie świata.

Źródło: www.sse.krakow.pl

http://laboratoria.net/aktualnosci/19857.html

 
17-04-2024

2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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